
ČERVENEC - SRPEN 2023NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  7 .  2 0 2 3  d o  3 1 .  8 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

OPALOVÁNÍ

PRŮJEM

BOLEST

PÉČE O TĚLO

PRŮJEM

PROTI HMYZU

PÉČE O TĚLO

PRŮJEM

LADIVAL®  
alergická pokožka OF30 
Sprej na ochranu proti slunci, 150 ml

ENDITRIL® 100 mg
10 tvrdých tobolek

HemaCut® SPRAY
15 ml

Tasectan® DUO
12 sáčků

Sudocrem  
MULTI-EXPERT
125 g

IMODIUM® 2 mg  
tvrdé tobolky
20 tvrdých tobolek

• pro alergickou či mastnou 
pokožku se sklonem k akné,  
při sluneční alergii  
a Mallorka-akné 

• unikátní ochranný komplex  
UVA + UVB + IR-A + VIS

V nabídce také  
LADIVAL® AKUT po opalování,  
gel 200 ml, cena 364 Kč.

Kosmetické přípravky.*

Enditril®: rychlá pomoc při akutním průjmu

• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje racekadotril.*

NEŠTÍPE, NEPÁLÍ!

• určen pro hojení  
povrchových  
poranění kůže jako  
jsou drobné trhliny  
a praskliny kůže,  
popáleniny I. a Iia st,  
řezné, sečné a tržné  
rány, odřeniny,  
puchýře a další povrchová poranění

• 15 ml = 115 dávek

Zdravotnický prostředek.*

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® 500 mg,  
15 tobolek, cena 154 Kč.

Zdravotnické prostředky určené k obnově  
fyziologické funkce střevní stěny.*

Ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence:
• plenkové dermatitidy
• odřenin a podrážděné pokožky
• dermatitidy při inkontinenci u dospělých
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek. Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482.*

RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU

• k léčbě akutního a chronického průjmu
• účinkuje do 1 hodiny1

• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího  
se syndromem dráždivého střeva

1Při užití jednorázové dávky 4 mg.

V nabídce také IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky,  
12 tvrdých tobolek, cena 149 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky 
IMODIUM® 2 mg obsahují loperamid-
hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání.*

výhodná cena

374,-

výhodná cena

184,-

BOLESTPanadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

• objevuje se v krvi  
již do 10 minut

• proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, zubů, svalů  
a kloubů při chřipce  
a nachlazení

V nabídce také 
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet,  
cena 49 Kč; Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg,  
12 šumivých tablet, cena 99 Kč. 

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety, 
Panadol Novum 500 mg potahované 
tablety (paracetamol) a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou 
léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

99,-
výhodná cena

157,-

výhodná cena

284,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

149,-

výhodná cena

164,-

výhodná cena

174,-

BRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad
• pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů
• působí protizánětlivě

V nabídce také
BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet, cena 94 Kč; 
BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet, cena 74 Kč.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou 
ibuprofen.*

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Repelent  
PREDATOR FORTE
150 ml

• repelentní spray proti  
komárům a klíšťatům 

• zvýšený obsah účinných látek, 
obsah účinné látky: DEET 25 % 

• aplikace na pokožku i oděv 
• doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 2 let, 100% 

dávkování ve svislé i vodorovné 
poloze

V nabídce také  
další přípravky PREDATOR.

Repelentní přípravek.*



ČERVENEC - SRPEN 2023NAŠE NABÍDKA
RÝMA

MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

ALERGIE

MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

ALERGIE

MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

MAGNESIUM LACTATE 
BIOMEDICA 500 mg
100 tablet

BIOPRON® Forte
30 tobolek
1 tob. = 9,13 Kč

MAGNE B6® FORTE
50 potahovaných tablet
1 tbl. = 3,98 Kč

GS Superky probiotika
60+20 kapslí
1 cps. = 5,24 Kč

Desloratadin  
Xantis 5 mg
30 tablet

Rennie®

96 žvýkacích tablet

Nosní sprej s vůní mentholu:
• pomáhá rychle uvolnit ucpaný  

nos a při zánětu dutin
• začíná uvolňovat ucpaný nos  

do 2 minut
• pomáhá lépe dýchat  

až na 12 hodin

V nabídce také Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok 10 ml,  
cena 107 Kč; Otrivin Rhinostop  
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní  
sprej, roztok 10 ml, cena 159 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin 1 mg/ml nosní spreje, roztoky 
obsahují xylometazolini hydrochloridum. 
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml  
nosní sprej, roztok navíc ipratropii 
bromidum. Léky k podání do nosu.*

• přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organizmu
• hořčík napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži
• je nezbytný pro stavbu kostí, chrupavek a zubů  

a je významný pro normální funkci nervového, 
svalového a imunitního systému

V nabídce také 
MAGNESIUM LACTATE BIOMEDICA 500 mg,  
50 tablet, cena 64 Kč.

Volně prodejné léčivo.*

• probiotický komplex se Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotiky

• trojí doplnění střevní mikrobioty 
nejen na cestách

Doplněk stravy.*

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, nervů 

a energie

Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. 
Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální činnosti nervové soustavy 
a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu.       

V nabídce také Magne B6® Forte Active, 20 sáčků,  
cena 144 Kč; Magne B6® Forte Plus,  
30 potahovaných tablet, cena 239 Kč.

Doplněk stravy.*

• unikátní komplex 
9 odolných kmenů 
bakterií

• 21 mld. 
životaschopných 
mikroorganismů  
v denní dávce  
(2 kapsle)

• selen pro podporu 
imunity

V nabídce také GS Superky probiotika,  
30+10 kapslí, cena 259 Kč.

Doplněk stravy.*

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin  
• nevyvolává ospalost   
• neobsahuje laktózu   
• dospělí a děti od 12 let

V nabídce také Desloratadin Xantis 5 mg,  
10 tablet, cena 94 Kč.

Volně prodejné léčivé přípravky s účinnou 
látkou desloratadinum k vnitřnímu užití.*

Pálí Vás žáha? 

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy
• vhodné pro těhotné a kojící při dodržení 

doporučovaného dávkování

1IQVIA, prodeje z lékáren v ČR, trh 03G – Acid control. & Heartb. 
prod., kusy, hodnota, 2019, 2020,2021, MAT 09/2022

V nabídce také  
Rennie®, 24 žvýkacích tablet, cena 94 Kč.

Rennie 680 mg/80 mg žvýkací tablety 
 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
CH-20230111-54*

výhodná cena

117,-

výhodná cena

124,-

výhodná cena

274,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

199,-

výhodná cena

419,-

výhodná cena

144,-

výhodná cena

137,-

výhodná cena

249,-

výhodná cena

154,-

Antimetil®

36 tablet / 1 tbl. = 4,28 Kč

• rychlé přírodní řešení pro klidný žaludek
• při cestovní nevolnosti, po dietní chybě, v těhotenství
• extrakt ze zázvoru v unikátní koncentraci
• nezpůsobuje ospalost

Doplněk stravy.*

NEVOLNOST

znáte  
z TV

Vividrin® ectoin  
oční kapky
10 ml

• účinná ochrana  
očí proti alergenům

• potlačuje příznaky  
a tlumí zánětlivé  
procesy v oku

• bez konzervantů,  
bez omezení věku  
a délky užívání

V nabídce také  
Vividrin® ectoin nosní sprej,  
20 ml, cena 224 Kč. 
 
Zdravotnický prostředek, ČNO 0483.*

• draslík přispívá k normální  
funkci svalů

• hořčík přispívá ke zmírnění  
únavy a vyčerpání

• vitamin E přispívá k ochraně  
buněk před oxidačním stresem

• vitamin B6 přispívá k normální  
funkci imunitního systému

V nabídce také  
Muscoaktiv Stop křečím Forte, 20 šumivých tablet,  
cena 87 Kč; Muscoaktiv Stop křečím 
Rapid, 20 sáčků, cena 127 Kč.
 
Doplněk stravy.*

Muscoaktiv  
Stop křečím
56 tablet
1 tbl. = 2,45 Kč

znáte  
z TV



w w w . p h a r m a p o i n t . c z
Zdraví o krok blíž!

PÉČE O TĚLO

BOLEST

KLOUBY

PÉČE O TĚLO

BOLEST

KLOUBY

TOPICKÁ BOLEST

TOPICKÁ BOLEST

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

PSILO-BALSAM®  
10 mg/g gel
20 g

NUROFEN Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

GS Condro® DIAMANT
100+60 tablet
1 tbl. = 4,06 Kč

Asept sprej
100 ml

Ibalgin® 400 mg
100 potahovaných tablet

Cemio Kamzík®

90 kapslí
1 cps. = 5,88 Kč

Ibalgin® Duo Effect
100 g

Voltaren 1x denně  
140 mg léčivá náplast
5 ks

MARINE KOLAGEN 
Drink
30 sáčků
1 sáček = 21,47 Kč

Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnutí hmyzem
• alergických projevech kůže
• nadměrném slunění
• povrchových popáleninách 1. stupně
• planých neštovicích

V nabídce také 
PSILO-BALSAM® 10 mg/g gel, 50 g, cena 194 Kč.

Volně prodejné léčivé přípravky  
k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid.*

Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

V nabídce také  
NUROFEN Rapid 400 mg,  
20 měkkých tobolek, cena 109 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

• extrémní síla pro vaše klouby
• glukosamin sulfát, aescin a vitamin C, který podporuje 

tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek

V nabídce také GS Condro® DIAMANT,  
120 tablet, cena 649 Kč.

Doplněk stravy.*

• účinná dezinfekce  
pro celou rodinu

• pro dezinfekci drobných ran  
a po bodnutí hmyzem

• neštípe, nepálí a nešpiní 
oblečení

Zdravotnický prostředek.*

Osvědčený lék se vyplatí v každé době.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.*

• klouby, vazy a šlachy
• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních 

chrupavkách

V nabídce také Cemio Kamzík®,  
60 kapslí, cena 399 Kč.

Doplněk stravy.*

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  

vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 

např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také 
Ibalgin® gel, 100 g, cena 177 Kč.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

Samostatně balená  
léčivá náplast  
proti akutní bolesti 
v místě aplikace.

V nabídce také 
VoltaTherm hřejivá náplast, 5 ks, cena 294 Kč;
Voltaren Emulgel, 150 g, cena 284 Kč;
Voltaren Emugel, 120 g, cena 284 Kč

Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Léky k vnějšímu použití. 
Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou 
zdravotnické prostředky určené pro úlevu 
od bolesti zad.*

• beauty drink obsahující kolagen z mořských ryb  
typu I.,II.,III.

• pro podporu krásné pleti, vlasů  
a nehtů

• obohaceno o kyselinu hyaluronovou

Doplněk stravy se sladidlem.*

výhodná cena

94,-

výhodná cena

129,-

výhodná cena

649,-

výhodná cena

177,-

výhodná cena

529,-

výhodná cena

274,-

výhodná cena

339,-

výhodná cena

644,-

výhodná cena

779,-

FRONTPRO® 4-10 kg / 3 žvýkací tablety

FRONTPRO® antiparazitární žvýkací tablety proti klíšťatům a blechám.
• ochrání vašeho psa na 3 měsíce1

• chutné tablety s příchutí hovězího masa
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před  
blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Veterinární léčivý přípravek.*

VETERINA

výhodná cena

99,-

V nabídce také 
FRONTPRO® 2-4 kg, 3 žvýkací tablety, cena 679 Kč;
FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, cena 879 Kč;
FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, cena 979 Kč.

znáte  
z TV

znáte  
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

PÉČE O TĚLO

INTIMNÍ HYGIENA

EndWarts ORIGINAL  
roztok k odstranění bradavic
5 ml

Canesten® GYN  
Combi Pack
1 vaginální tableta s aplikátorem + 20 g krém

Ošetření bradavic a měkkých fibromů.

• bradavice: Freeze (mrazem)  
nebo Original a Pen (vysoušením)

• měkké fibromy, tj. stopkaté  
kožní výrůstky: Extra (mrazem)

V nabídce také EndWarts EXTRA kryoterapie fibromů, 
14,3 g, cena 549 Kč; EndWarts FREEZE kryoterapie 
bradavic, 7,5 g, cena 464 Kč; EndWarts PEN pero  
k odstranění bradavic, 3 ml, cena 319 Kč.
Zdravotnické prostředky EndWarts Original,  
Pen a Freeze jsou určené k odstraňování 
bradavic a EndWarts Extra je zdravotnický 
prostředek určený k odstraňování měkkých 
fibromů.*

Kombinovaná léčba vaginální  
kvasinkové infekce

• jednorázová aplikace  
vaginální tablety pomocí aplikátoru

• krém k úlevě od nepříjemných vnějších příznaků infekce

V nabídce také Canesten® GYN 6 dní, 35 g krému 
+ 6 aplikátorů, cena 249 Kč; Canesten® GYN 1 den, 
1 vaginální tableta s aplikátorem, cena 279 Kč.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack 
obsahuje tabletu k vaginálnímu použití  
a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou 
látku clotrimazolum. CH-20220218-59*

výhodná cena

224,-

výhodná cena

309,-

UŠI

výhodná cena

144,-
DĚTSKÁ VÝŽIVASunar® Complex  

2, 3, 4 a 5
600 g
100 g = 49,83 Kč

• naše nejoblíbenější  
receptura Sunar

• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

V nabídce také  
Sunar® Premium 2, 3, a 4, 700 g, každý za cenu 419 Kč.

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by 
měla být podávána pouze na základě doporučení lékaře. Způsob 
přípravy, dávkování a další informace 
o výrobcích najdete na obalu. Akce se 
nevztahuje na počáteční a speciální mléka. 
Potravina pro zvláštní výživu.*

výhodná cena

299,-

ZUBNÍ PÉČECOREGA POWER MAX 
Upevnění+Utěsnění
40 g

• pevná fixace
• pomáhá bránit ulpívání  

zbytků jídla pod náhradou
• přesná tryska  

pro přesnější aplikaci
• bez zinku

V nabídce také  
další fixační krémy COREGA.

Corega  fixační krémy a čistící tablety jsou 
zdravotnické prostředky.*

výhodná cena

149,-
PROSTATACemio RED3

90 kapslí
1 cps. = 6,66 Kč

• 2x silnější složení1 pro péči  
o prostatu, potenci a vitalitu

• slivoň africká k podpoře  
zdraví prostaty, maca  
k podpoře sexuálního  
zdraví a sibiřský ženšen  
k podpoře vitality

1nové, silnější složení s obsahem  
2× více slivoně africké

Doplněk stravy.*

DOLORgit med  
ušní sprej proti bolesti
20 ml

• ušní kapky a sprej jako  
první pomoc při zánětu  
vnějšího zvukovodu

• zmírňují bolest, otok  
a zarudnutí

• lze použít jako prevenci
• pro dospělé a děti od 12 měsíců  

(kapky) a 3 let (sprej)

V nabídce také  
DOLORgit med ušní kapky, 10 ml,  
cena 144 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Nyní  
k nákupu Corega  

antibakteriální tablety 
blister 6 ks navíc  

za 0,01 Kč

znáte  
z TV

výhodná cena

599,-


